
ÁRVERÉS
Gépjármű (Ford Transit)

 Kikiáltási ár: Nettó 140 000 Ft
 Eljárás ügyszáma: 1.Fpk.1867/2023

 Az eljárás linkje: https://eer.sztfh.hu/arveres
/A4065808

Árverés kezdete: 2025. február 10. 12 óra 00 perc
Árverés vége: 2025. február 20. 12 óra 00 perc

Értékesítő (felszámoló) neve: Optimum Trust Kft.
Székhelye: 1095 Budapest, Ipar utca 2. A ép. fszt em. 1
Cégjegyzékszáma: 01-09-277068

Adós cég neve: CARRY-ER Kft. "f.a."
Székhelye: 2225 Üllő, Lóránt Gyula utca 13. 2 ép.
Cégjegyzékszáma: 13 09 201200

Helpdesk: ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu
Észrevételek az EÉR működésével, fejlesztésével kapcsolatban: ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu

eer.sztfh.hu

https://eer.sztfh.hu/arveres/A4065808
https://eer.sztfh.hu/arveres/A4065808
mailto:ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu
mailto:ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu
https://eer.sztfh.hu


Gépjármű (Ford Transit)

2

LEÍRÁS

Gépjármű (LSG-265)

LEGFONTOSABB JELLEMZŐK

Márka Ford
Modell Transit
Jármű típus Haszongépjármű

 Gyártási idő 2010.
 Állapot Sérült/hiányos

Tehermentes igen
Terhek leírása végrehajtás

JELLEMZŐK

Mennyisége 1 db
Becsérték Nettó 200 000 Ft

1. TÉTEL

GÉPJÁRMŰ (LSG-265) - jármű


	ÁRVERÉS
	1. tétel
	Gépjármű (LSG-265) - Jármű
	leírás
	legfontosabb jellemzők
	jellemzők



